Администрация Ливенского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.03.2021  года   №  15
с. Ливенка

Об утверждении Реестра мест (площадок) сбора твердых коммунальных отходов на территории Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района

Воронежской области

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение их реестра», руководствуясь Уставом Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, администрация Ливенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр мест (площадок) сбора твердых коммунальных отходов на территории Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 07.12.2020 г. № 56 «Об утверждении Реестра мест (площадок) сбора твердых коммунальных отходов на территории Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области».
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Ливенского сельского поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Ливенского сельского поселения.

4.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ливенского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области                                                                        И.А. Бобровский

Приложение к постановлению администрации

Ливенского сельского поселения

                                                                                                                                         от 22.03.2021 г.№ 15
Реестр

мест (площадок) сбора твердых коммунальных отходов на территории Ливенского сельского поселения

Павловского муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Источник образования ТКО

	адрес
	Географические координаты
	Покрытие (грунт, бетон, иное)
	Площадь  (кв. м.)
	Количество контейнеров с указанием объема

	Размещенные, шт.
	Планируемые к размещению, шт.
	Объем, м3

	1
	с. Ливенка ул. Советская, 32
	50.726212

40.227925
	грунт
	4
	-
	4
	1,1
	Воронежский облпотребсоюз, Павловский РПТК, г.Павловск, пр. Революции, 13 ОГРН 1023601070294
	ТКО от магазина           № 8

	2
	с. Ливенка ул. Советская, 166
	50.731899 40.224481
	грунт
	4
	1
	4
	1,1
	МКОУ « Ливенская ООШ», Павловского муниципального района Воронежской обл с. Ливенка, ул. Советская, 166
	ТКО от МКОУ Ливенская  ООШ

	3
	с. Ливенка ул. Советская, 77
	50.731559 40.222304
	грунт
	4
	1
	4
	1,1
	МКОУ « Ливенская ООШ», Павловского муниципального района Воронежской обл.              с. Ливенка, ул. Советская, 166
	ТКО от МКОУ Ливенская  ООШ

	4
	с. Ливенка ул. Советская, начало улицы , ≈ 20 м. от дороги
	50.721665 40.226818
	грунт
	4
	1
	4
	1,1
	Администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области ЕГРЮЛ 1023601071064  адрес: Воронежская обл, Павловский район с. Ливенка, ул. Ленина,  2
	ТКО от населения

	5
	с. Ливенка ул. Советская , ≈ 20 м. от д. № 12
	50.723241 40.229047
	грунт
	4
	-
	4
	1,1
	Администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области ЕГРЮЛ 1023601071064  адрес: Воронежская обл, Павловский район с. Ливенка, ул. Ленина,  2
	ТКО от населения

	6
	с. Ливенка ул. Советская , возле нежилого здания № 32а
	50.726599 40.228199
	грунт
	4
	1
	4
	1,1
	Администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области ЕГРЮЛ 1023601071064  адрес: Воронежская обл, Павловский район с. Ливенка, ул. Ленина,  2
	ТКО от населения

	7
	с. Ливенка ул. Советская , через дорогу от д. № 92
	50.733646 40.225770
	грунт
	4
	1
	4
	1,1
	Администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области ЕГРЮЛ 1023601071064  адрес: Воронежская обл, Павловский район с. Ливенка, ул. Ленина,  2
	ТКО от населения

	8
	с. Ливенка ул. Советская , возле нежилого здания № 152
	50.739855 40.224142
	грунт
	4
	-
	4
	1,1
	Администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области ЕГРЮЛ 1023601071064  адрес: Воронежская обл, Павловский район с. Ливенка, ул. Ленина,  2
	ТКО от населения

	9
	с. Ливенка ул. Ленина через дорогу от д. № 18
	50.726236 40.223694
	грунт
	4
	1
	4
	1,1
	Администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области ЕГРЮЛ 1023601071064  адрес: Воронежская обл, Павловский район с. Ливенка, ул. Ленина,  2
	ТКО от населения

	10
	с. Ливенка ул. Дзержинского, через дорогу от д. №12
	50.729114, 40.221599
	грунт
	4
	-
	4
	1,1
	Администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области ЕГРЮЛ 1023601071064  адрес: Воронежская обл, Павловский район с. Ливенка, ул. Ленина,  2
	ТКО от населения

	11
	с. Ливенка ул. Дзержинского,            ≈ 30м. от д.23
	50.727900, 40.216374
	грунт
	4
	-
	4
	1,1
	Администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области ЕГРЮЛ 1023601071064  адрес: Воронежская обл, Павловский район с. Ливенка, ул. Ленина,  2
	ТКО от населения

	12
	с. Ливенка ул.   А. Щукина                      ≈ 20м. от д.2
	50.727900, 40.216374
	грунт
	4
	-
	4
	1,1
	Администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области ЕГРЮЛ 1023601071064  адрес: Воронежская обл, Павловский район с. Ливенка, ул. Ленина,  2
	ТКО от населения

	13
	с. Ливенка ул.   Декабристов

≈ 20м. от д.7
	50.735147, 40.220025
	грунт
	4
	-
	4
	1,1
	Администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области ЕГРЮЛ 1023601071064  адрес: Воронежская обл, Павловский район с. Ливенка, ул. Ленина,  2
	ТКО от населения

	14
	с. Ливенка ул.   Докучаева

≈ 20м. от д.14
	50.739733, 40.211288
	грунт
	4
	-
	4
	1,1
	Администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области ЕГРЮЛ 1023601071064  адрес: Воронежская обл, Павловский район с. Ливенка, ул. Ленина,  2
	ТКО от населения

	15
	с. Ливенка ул.   Кленская, через дорогу от д. № 117

	50.717174, 40.232763
	грунт
	4
	-
	4
	1,1
	Администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области ЕГРЮЛ 1023601071064  адрес: Воронежская обл, Павловский район с. Ливенка, ул. Ленина,  2
	ТКО от населения

	16
	с. Ливенка ул.   Кленская, через дорогу от д. № 69

	50.721763, 40.230665
	грунт
	4
	1
	4
	1,1
	Администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области ЕГРЮЛ 1023601071064  адрес: Воронежская обл, Павловский район с. Ливенка, ул. Ленина,  2
	ТКО от населения

	17
	с. Ливенка ул.   Кленская,  ≈ 50м. от д.25
	50.725615, 40.231585
	грунт
	4
	-
	4
	1,1
	Администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области ЕГРЮЛ 1023601071064  адрес: Воронежская обл, Павловский район с. Ливенка, ул. Ленина,  2
	ТКО от населения

	18
	с. Ливенка ул.   Красная,  ≈ 20м. от д.12
	50.729305, 40.231451
	грунт
	4
	-
	4
	1,1
	Администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области ЕГРЮЛ 1023601071064  адрес: Воронежская обл, Павловский район с. Ливенка, ул. Ленина,  2
	ТКО от населения

	19
	с. Ливенка ул. Лесная,  через дорогу от д. № 15

	50.733081, 40.230340
	грунт
	4
	-
	4
	1,1
	Администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области ЕГРЮЛ 1023601071064  адрес: Воронежская обл, Павловский район с. Ливенка, ул. Ленина,  2
	ТКО от населения

	20
	с. Ливенка ул. Гагарина,  через дорогу от д. № 21

	50.726199, 40.239309
	грунт
	4
	-
	4
	1,1
	Администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области ЕГРЮЛ 1023601071064  адрес: Воронежская обл, Павловский район с. Ливенка, ул. Ленина,  2
	ТКО от населения

	21
	с. Ливенка ул. Коммунаров,   ≈ 20м. от д.5
	50.728704, 40.242565
	грунт
	4
	-
	4
	1,1
	Администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области ЕГРЮЛ 1023601071064  адрес: Воронежская обл, Павловский район с. Ливенка, ул. Ленина,  2
	ТКО от населения

	22
	с. Ливенка ул. Строителей,   ≈ 20м. от д.5
	50.719551, 40.244088
	грунт
	4
	-
	4
	1,1
	Администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области ЕГРЮЛ 1023601071064  адрес: Воронежская обл, Павловский район с. Ливенка, ул. Ленина,  2
	ТКО от населения

	23
	с. Ливенка ул. Никитинская,   через дорогу от д. № 16
	50.736191, 40.235991
	грунт
	4
	1
	4
	1,1
	Администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области ЕГРЮЛ 1023601071064  адрес: Воронежская обл, Павловский район с. Ливенка, ул. Ленина,  2
	ТКО от населения

	24
	с. Ливенка ул. Никитинская,   через дорогу от д. № 28
	50.736195, 40.235949
	грунт
	4
	-
	4
	1,1
	Администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области ЕГРЮЛ 1023601071064  адрес: Воронежская обл, Павловский район с. Ливенка, ул. Ленина,  2
	ТКО от населения

	25
	с. Ливенка ул. Московская ≈ 30м. от д.10
	50.734153, 40.229378
	грунт
	4
	1
	4
	1,1
	Администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области ЕГРЮЛ 1023601071064  адрес: Воронежская обл, Павловский район с. Ливенка, ул. Ленина,  2
	ТКО от населения

	26
	с. Ливенка ул. Московская ≈ 25м. от д.38
	50.739785, 40.228698
	грунт
	4
	-
	4
	1,1
	Администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области ЕГРЮЛ 1023601071064  адрес: Воронежская обл, Павловский район с. Ливенка, ул. Ленина,  2
	ТКО от населения

	27
	с. Ливенка ул. Московская,  через дорогу от д. № 74
	50.743562, 40.226153
	грунт
	4
	1
	4
	1,1
	Администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области ЕГРЮЛ 1023601071064  адрес: Воронежская обл, Павловский район с. Ливенка, ул. Ленина,  2
	ТКО от населения

	28
	с. Ливенка ул.Зеленая,  через дорогу от д. № 2
	50.744293, 40.227820
	грунт
	4
	-
	4
	1,1
	Администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области ЕГРЮЛ 1023601071064  адрес: Воронежская обл, Павловский район с. Ливенка, ул. Ленина,  2
	ТКО от населения

	29
	с. Ливенка ул. Мира,
≈ 23м. от д.2
	50.745004, 40.231446
	грунт
	4
	1
	4
	1,1
	Администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области ЕГРЮЛ 1023601071064  адрес: Воронежская обл, Павловский район с. Ливенка, ул. Ленина,  2
	ТКО от населения

	30
	с. Ливенка ул. Мира,  напротив
  д.34
	50.749045, 40.229926
	грунт
	4
	-
	4
	1,1
	Администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области ЕГРЮЛ 1023601071064  адрес: Воронежская обл, Павловский район с. Ливенка, ул. Ленина,  2
	ТКО от населения

	31
	х. Тумановка, ул. Тимирязева,  через дорогу от д. № 2
	50.737828, 40.261678
	грунт
	4
	-
	4
	1,1
	Администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области ЕГРЮЛ 1023601071064  адрес: Воронежская обл, Павловский район с. Ливенка, ул. Ленина,  2
	ТКО от населения

	32
	х. Тумановка, ул. Мичурина,  через дорогу от д. № 15
	50.738728, 40.263370
	грунт
	4
	-
	4
	1,1
	Администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области ЕГРЮЛ 1023601071064  адрес: Воронежская обл, Павловский район с. Ливенка, ул. Ленина,  2
	ТКО от населения

	33
	х. Тумановка, ул.Первомайская,  через дорогу от д. № 17
	50.739228, 40.277083
	грунт
	4
	-
	4
	1,1
	Администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области ЕГРЮЛ 1023601071064  адрес: Воронежская обл, Павловский район с. Ливенка, ул. Ленина,  2
	ТКО от населения